di alloggio per le mobilità Erasmus+ a Malta per corsi di lingua inglese per n. totale di 5 docenti dell’Istituto 

Comprensivo di Arcevia nell’ambito del progetto PNRR – INDIRE MOBILITA’ ERASMUS+ Codice del progetto: 

PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000123558, per un importo originariamente pari a 4.671,65 € 

(quattromilaseicentosettantuno/65) IVA esente, dall’operatore economico SPONTINI TOURS srls – Via 

Clementina Nord 47/A – 60030 Moie di Maiolati Spontini (AN) - P. IVA: 02682330424; 

di pubblicare il presente provvedimento nella sezione «Amministrazione Trasparente», ai sensi dell’art.